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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA JOSE IGNACIO OCHOA 
CUEVAS. RAD. No.  2022/00117. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600216636  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

5/08/2022 AGOSTO 2,42 25 17.998.015,00 362.959,97 

1/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 30 17.998.015,00 457.149,58 

1/10/2022 OCTUBRE 2,64 30 17.998.015,00 475.147,60 

1/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 17.998.015,00 496.745,21 

1/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 17.998.015,00 527.341,84 

1/01/2023 ENERO 3,04 30 17.998.015,00 547.139,66 

1/02/2023 FEBRERO 3,16 28 17.998.015,00 530.821,46 

1/03/2023 MARZO 3,22 30 17.998.015,00 579.536,08 

1/04/2023 ABRIL 3,27 30 17.998.015,00 588.535,09 

1/05/2023 MAYO 3,16 30 17.998.015,00 568.737,27 

8/06/2023 JUNIO 3,12 8 17.998.015,00 149.743,48 

INTERESES CORRIENTES  $    1.081.700,00  

INTERESES DE MORA   $    5.283.857,24  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  24.363.572,24  

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600145751 

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

5/08/2022 AGOSTO 2,42 25 11.999.788,00 241.995,72 

1/09/2022 SEPTIEMBRE 2,54 30 11.999.788,00 304.794,62 

1/10/2022 OCTUBRE 2,64 30 11.999.788,00 316.794,40 

1/11/2022 NOVIEMBRE 2,76 30 11.999.788,00 331.194,15 

1/12/2022 DICIEMBRE 2,93 30 11.999.788,00 351.593,79 

1/01/2023 ENERO 3,04 30 11.999.788,00 364.793,56 

1/02/2023 FEBRERO 3,16 28 11.999.788,00 353.913,75 

1/03/2023 MARZO 3,22 30 11.999.788,00 386.393,17 

1/04/2023 ABRIL 3,27 30 11.999.788,00 392.393,07 

1/05/2023 MAYO 3,16 30 11.999.788,00 379.193,30 

8/06/2023 JUNIO 3,12 8 11.999.788,00 99.838,24 

INTERESES CORRIENTES  $    1.505.994,00  

INTERESES DE MORA   $    3.522.897,76  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  17.028.679,76  
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DE LA OBLIGACIÓN: 725066600216636 $  24.363.572,24 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066600145751 $  17.028.679,76 

TOTAL $ 41.392.252.00 

 


